別記様式第１号（第６条関係）

国立大学法人筑波大学長  殿

（広告依頼者）

名 称

代表者            印

住 所

広 告 掲 載 申 請 書

 国立大学法人筑波大学広告掲載等取扱規則第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

掲載を希望する広告媒体

（○で囲んでください。）

１．印刷物（ 筑波大学新聞 ）

２．その他（        ）

掲 載 希 望 期 間 令和  年  月 ～ 令和  年  月  新聞発行日を記載

掲 載 希 望 枠 数            枠    希望する広告枠数を記載

広 告 の 内 容

（広告の内容案を記入又は添付

してください。）

広告希望面・規格及び広告の内容を記載してください。

例：（掲載希望面・規格） 〇面 下２段通し

  （広告の内容）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※会社概要等及び版下原稿や図案等は、別紙で添付してください。

業 種

連 絡 先

担 当 者

氏 名

電 話       （     ）

Ｆ Ａ Ｘ       （     ）

E-mail

そ の 他

１．申請に当たっては、国立大学法人筑波大学広告掲載等取扱

規則を遵守します。

２．広告の内容に著作権及び肖像権の侵害のないことを確認し

ています。

記入例